
28/07/2021 SEI/IFTO - 1358231 - Resultado Chamada Pública

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1497374&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocan�ns
Reitoria

 

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021/PSO/REI/IFTO, DE 28 DE JANEIRO DE 2017

RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021
    

 

1. RESULTADO

PARTICIPANTES ITEM Quantidade Preço SITUAÇÃO
Djalma Alves da Silva 1 - Banana prata 1320 kg R$ 3,99 CLASSIFICADO

Edilton Costa Souza 1 - Banana prata 1320 kg R$ 3,99 DESCLASSIFICADO (Item
11.4)

Fernando Rodrigues dos
Santos 1 - Banana prata 1320 kg R$ 3,99 DESCLASSIFICADO (Item

11.4)

Milton Corrêa 1 - Banana prata 1320 kg R$ 3,99 DESCLASSIFICADO (Item
11.4)

Edilton Costa Souza 2 - Laranja 1320 kg R$ 3,56 DESCLASSIFICADO (Item
11.5 III)

Carlos Eduardo Morais Fraga 2 - Laranja 1320 kg R$ 3,56 CLASSIFICADO

Milton Corrêa 3 - Abacaxi 650 kg R$ 5,12 DESCLASSIFICADO (Item
11.5 III)

Edilton Costa Souza 3 - Abacaxi 650 kg R$ 5,12 DESCLASSIFICADO (Item
11.5 III)

Waldemir Martins de Sousa
Junior 3 - Abacaxi 650 kg R$ 5,12 CLASSIFICADO

Domingos Renato Costa
Batista 4 - Mandioca 450 kg R$ 4,37 DESCLASSIFICADO (Item

11.4)
Belvanir Divino de Oliveira 4 - Mandioca 450 kg R$ 4,37 CLASSIFICADO
Belvanir Divino de Oliveira 5 - Milho Verde 795 kg R$ 7,39 CLASSIFICADO
Domingos Renato Costa
Batista 5 - Milho Verde 795 kg R$ 7,39 DESCLASSIFICADO (Item

11.4)
Carlos Augusto Moraes Fraga 6 - Abóbora 500 kg R$ 2,82 CLASSIFICADO

Edilton Costa Souza 6 - Abóbora 500 kg R$ 2,82 DESCLASSIFICADO (Item
11.5 III)

Waldemir Martins de Sousa
Junior 7 - Mamão 460 kg R$ 3,14 CLASSIFICADO



28/07/2021 SEI/IFTO - 1358231 - Resultado Chamada Pública

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1497374&infra_siste… 2/2

Carlos Augusto Moraes Fraga 8 - Batata doce 500 kg R$ 3,18 CLASSIFICADO
Carlos Eduardo Morais Fraga 9 - Limão Taiti 400 kg R$ 3,32 CLASSIFICADO

Carlos Augusto Moraes Fraga 10 - Manga
Tommy 460 kg R$ 4,61 CLASSIFICADO

Milton Corrêa 11 - Melão 460 kg R$ 4,33 DESCLASSIFICADO (Item
11.5 III)

Fernando Rodrigues dos
Santos 11 - Melão 460 kg R$ 4,33 CLASSIFICADO

Paraíso do Tocan�ns, 28 de julho de 2021.

 
Fabricio Barbosa da Costa

Presidente da Comissão Especial de Compras da Agricultura Familiar 2021
 

Maria Lucia Adriana Silva Gomes
Membro da Comissão Especial de Compras da Agricultura Familiar 2021

 
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio Barbosa da Costa, Servidor,
em 28/07/2021, às 11:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Lucia Adriana Silva Gomes,
Servidora, em 28/07/2021, às 17:06, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.i�o.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1358231 e o código CRC 7C0FC412.

 
Rodovia Br-153, Km 480, Distrito Agroindustrial — CEP 77.600-000 Paraíso do Tocan�ns/TO — (63)

3361-0300 
portal.i�o.edu.br — reitoria@i�o.edu.br

 
Referência: Processo nº 23234.010639/2021-98 SEI nº 1358231

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

